
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-13) 200 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69 65 66 ฿240,000.00

2 (-12) 201 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 68 67 66 ฿85,750.00

(-12) 201 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 64 70 67 ฿85,750.00

(-12) 201 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 64 67 ฿85,750.00

(-12) 201 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 64 70 67 ฿85,750.00

6 (-9) 204 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 69 69 66 ฿51,900.00

7 (-8) 205 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 69 71 65 ฿43,400.00

(-8) 205 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 70 65 70 ฿43,400.00

9 (-7) 206 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 70 68 68 ฿33,400.00

(-7) 206 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 70 67 69 ฿33,400.00

(-7) 206 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 69 68 69 ฿33,400.00

(-7) 206 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 65 69 72 ฿33,400.00

13 (-6) 207 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 69 71 67 ฿27,650.00

(-6) 207 ภานุวฒัน ์ บลุสมบัติ Panuwat  BULSOMBATH THA 68 72 67 ฿27,650.00

(-6) 207 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 70 69 68 ฿27,650.00

(-6) 207 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 69 69 69 ฿27,650.00

(-6) 207 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70 68 69 ฿27,650.00

(-6) 207 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 69 68 70 ฿27,650.00

19 (-5) 208 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 70 71 67 ฿24,520.00

(-5) 208 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 71 70 67 ฿24,520.00

(-5) 208 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 71 68 69 ฿24,520.00

(-5) 208 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 68 74 66 ฿24,520.00

(-5) 208 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 67 70 ฿24,520.00

24 (-4) 209 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 71 69 69 ฿22,900.00

(-4) 209 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 71 68 70 ฿22,900.00

(-4) 209 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 72 71 66 ฿22,900.00

(-4) 209 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 67 71 71 ฿22,900.00

(-4) 209 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 70 67 72 ฿22,900.00

29 (-3) 210 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 67 71 72 ฿21,575.00

(-3) 210 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 68 72 ฿21,575.00

(-3) 210 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 67 72 ฿21,575.00

(-3) 210 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 75 67 ฿21,575.00

33 (-2) 211 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 69 69 ฿20,700.00

(-2) 211 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 74 68 69 ฿20,700.00

(-2) 211 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 69 69 73 ฿20,700.00

(-2) 211 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 73 68 ฿20,700.00

37 (-1) 212 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 69 72 71 ฿19,700.00

(-1) 212 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68 73 71 ฿19,700.00

(-1) 212 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 71 70 71 ฿19,700.00

(-1) 212 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 69 74 69 ฿19,700.00

(-1) 212 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 69 68 75 ฿19,700.00

(-1) 212 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74 70 68 ฿19,700.00

43 (Par) 213 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 72 71 ฿18,425.00

(Par) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 73 69 71 ฿18,425.00

(Par) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 69 73 71 ฿18,425.00

(Par) 213 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 73 70 70 ฿18,425.00

(Par) 213 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72 71 70 ฿18,425.00

(Par) 213 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 73 71 69 ฿18,425.00

(Par) 213 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 68 69 76 ฿18,425.00

(Par) 213 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 74 70 69 ฿18,425.00

51 (+1) 214 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 70 72 72 ฿17,900.00

52 (+2) 215 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 76 68 71 ฿17,700.00

(+2) 215 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74 70 71 ฿17,700.00

(+2) 215 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72 72 71 ฿17,700.00

55 (+3) 216 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 71 71 74 ฿17,400.00
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Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

(+3) 216 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 71 72 73 ฿17,400.00

(+3) 216 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70 74 72 ฿17,400.00

58 (+4) 217 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 72 76 ฿17,200.00

59 (+5) 218 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 72 71 75 ฿17,100.00

60 (+6) 219 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70 73 76 ฿17,000.00

61 (+7) 220 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71 73 76 ฿15,500.00

62 DQ วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 69 75 DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

1 (-13) 200 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 2 4 4 3 3 4 3 36 30 66

2 (-12) 201 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 2 4 3 3 3 4 4 35 31 66

(-12) 201 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 5 3 4 3 4 2 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 33 34 67

(-12) 201 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 2 5 5 3 4 5 4 31 36 67

(-12) 201 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 3 3 4 4 3 4 6 4 4 4 2 3 4 3 4 4 4 35 32 67

6 (-9) 204 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 5 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 2 4 4 4 34 32 66

7 (-8) 205 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 2 4 5 4 32 33 65

(-8) 205 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 3 4 3 4 5 4 5 3 4 5 3 3 4 3 4 4 4 36 34 70

9 (-7) 206 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 2 3 5 4 35 33 68

(-7) 206 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 3 4 3 4 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 33 36 69

(-7) 206 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 34 35 69

(-7) 206 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 5 5 35 37 72

13 (-6) 207 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 5 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 36 31 67

(-6) 207 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 5 4 33 34 67

(-6) 207 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 4 3 4 3 4 3 4 5 4 3 4 2 4 4 4 4 4 5 34 34 68

(-6) 207 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 5 4 4 3 4 5 5 3 4 3 4 3 3 4 4 4 37 32 69

(-6) 207 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 35 34 69

(-6) 207 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 3 3 5 3 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 35 35 70

19 (-5) 208 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 4 4 4 3 4 5 5 4 3 3 4 4 2 4 4 3 36 31 67

(-5) 208 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 3 3 3 4 3 5 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 33 34 67

(-5) 208 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 5 2 4 5 3 3 4 6 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 36 33 69

(-5) 208 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 3 3 4 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 5 3 5 4 3 32 34 66

(-5) 208 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 4 4 4 3 3 5 3 4 5 3 4 4 3 4 4 5 34 36 70

24 (-4) 209 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 4 4 4 2 4 4 5 4 4 4 5 4 2 4 4 4 34 35 69

(-4) 209 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 7 3 4 3 4 3 5 5 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 38 32 70

(-4) 209 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 5 2 3 5 4 33 33 66

(-4) 209 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 5 3 4 3 4 5 4 3 5 3 4 4 4 4 5 4 35 36 71

(-4) 209 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 5 2 4 5 4 3 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 6 4 35 37 72

29 (-3) 210 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 6 3 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 39 33 72

(-3) 210 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 2 5 4 5 4 4 5 5 4 3 2 4 4 3 4 5 4 39 33 72

(-3) 210 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 3 6 4 36 36 72

(-3) 210 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 2 4 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 34 33 67

33 (-2) 211 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 3 3 4 5 34 35 69

(-2) 211 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 3 4 3 4 3 4 5 4 4 6 3 4 4 3 3 5 3 34 35 69

(-2) 211 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 37 36 73

(-2) 211 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 34 34 68
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71
Pos. Score AGG Name Res Name

37 (-1) 212 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 3 4 5 4 3 3 5 6 3 4 3 4 4 3 4 4 4 38 33 71

(-1) 212 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 4 5 4 3 4 6 4 5 4 3 4 4 3 3 4 4 37 34 71

(-1) 212 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 5 2 4 3 4 3 4 4 5 4 5 3 4 5 4 4 4 4 34 37 71

(-1) 212 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 4 4 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 3 3 6 4 34 35 69

(-1) 212 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 3 5 4 4 3 3 6 4 4 4 3 5 4 4 4 6 4 37 38 75

(-1) 212 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 33 35 68

43 (Par) 213 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 3 4 4 6 2 5 5 4 3 4 3 4 4 3 4 5 4 37 34 71

(Par) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 36 35 71

(Par) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 3 5 4 4 3 3 4 5 5 4 2 4 3 4 4 5 4 36 35 71

(Par) 213 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 33 37 70

(Par) 213 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 3 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 3 3 4 5 37 33 70

(Par) 213 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 4 4 3 2 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 32 37 69

(Par) 213 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 7 3 5 5 4 3 5 6 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 41 35 76

(Par) 213 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 4 4 4 3 3 6 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 35 34 69

51 (+1) 214 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 4 4 4 3 4 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 36 36 72

52 (+2) 215 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 3 3 4 4 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 36 35 71

(+2) 215 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 3 4 4 4 3 4 5 5 3 5 3 4 5 3 3 4 4 37 34 71

(+2) 215 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 3 4 4 4 4 3 5 4 5 5 4 3 4 3 4 4 4 35 36 71

55 (+3) 216 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 3 39 35 74

(+3) 216 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 4 4 4 3 5 5 5 4 4 3 3 4 4 4 5 4 38 35 73

(+3) 216 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 3 4 4 5 3 3 4 4 3 4 5 4 4 4 4 5 4 35 37 72

58 (+4) 217 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 2 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 4 36 40 76

59 (+5) 218 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 6 3 4 4 4 4 4 5 4 3 6 3 4 5 3 4 5 4 38 37 75

60 (+6) 219 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 3 5 3 4 4 6 4 5 3 4 3 6 5 3 3 6 5 38 38 76

61 (+7) 220 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 3 5 4 4 5 4 6 4 4 5 2 4 5 3 4 6 3 40 36 76

62 DQ วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN


